A D R IA N C R ISTE A

Dela
„INDUSTR IA"

Bancă inddustrială-ecoaomică, societate pe acţii
i în Deva.

Aviz.
Cu provocare la §. 5 şi 8 din statute

onoraţi acţionari ai «Industriei», sunt recer-
caţi a plăti:

a) până la P14 Ianuaiie 1906 câte 30
cor. de fiecare acţ e la cassa societăţii;

bj până la 1/14 Aprilie 1906 alte 30
cor. de acţie; iar până la

c) 1/14 Iulie 1906 ultimui rest din va
loarea nominală de acţie de 100 cor.

Onoraţii acţionari restanţieri sunt prin
aceasta, amăsuraţi §-ului 8 din statute pro
vocaţi aşi plăti în interesul lor şi al societăţii
ratele restante. Acest § dispune, că — ne
urmând plătirea lla 2 r rovocâri publice —
d'rtcţ'Unea fără amânai e are să iee măsurile
legale pentru incaş sare ori îi poate şterge.